
Zarządzenie Nr 141/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 24 czerwfec 2004 roku

w sprawie wydzierżawienia i ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za
pomieszczenia użytkowe stanowiące własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm. /, art. 13 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 roku
o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46
poz. 543 z późn. zm. / w związku z Zarządzenia Nr 260/2003 Wójta Gminy
Darłowo w sprawie zasad wydzierżawiania lokali użytkowych wchodzących w
skład gminnego zasobu nieruchomości oraz § 3 Uchwały Nr V/32/99 Rady
Gminy Darłowo z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się wydzierżawić pomieszczenia użytkowe o powierzchni ogólnej
213,90 m2 wraz z gruntem przynależnym do tych pomieszczeń, będących
własnością Gminy Darłowo położonych w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki
budynek Nr 14, gmina Darłowo na działce nr cz. 357/3 z przeznaczeniem na
cele nie rolne na okres do 31.05.2007 r.

§2
Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 za wydzierżawienie
nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 0,15 zł + 22% VAT.

§ 3
Czynsz za dzierżawę określony w § 2 wraz z podatkiem VAT płatny
miesięcznie do 10-tego dnia każdego miesiąca z góry.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


